

# MHM HERNING ApS

Engkrogen 23  
7400 Herning

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2020

Michael Østergaard  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**           MHM HERNING ApS  
Engkrogen 23  
7400 Herning

e-mailadresse:       mic@fbg.dk

CVR-nr:                35478604

Regnskabsår:         01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive handel med forbrugsvarer.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud 2 tkr., mod et overskud på 72 tkr. året før. Resultatet anses for uacceptabelt.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der truffet beslutning om likvidering af selskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

|   | Note | 2019<br>kr.   | 2018<br>kr.   |
|---|------|---------------|---------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                   |      | <b>-2.056</b> | <b>12.599</b> |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> ..... |      | <b>-2.056</b> | <b>12.599</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -67           | -158          |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....       |      | <b>-2.123</b> | <b>12.441</b> |
| Skat af årets resultat .....                  |      | 0             | -2.737        |
| <b>Årets resultat</b> .....                   |      | <b>-2.123</b> | <b>9.704</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |               |               |
| Overført resultat .....                       |      | -2.123        | 9.704         |
| <b>I alt</b> .....                            |      | <b>-2.123</b> | <b>9.704</b>  |

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

|   | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 0              | 38.650         |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 0              | 6.250          |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>0</b>       | <b>44.900</b>  |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 148.020        | 195.385        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>148.020</b> | <b>240.285</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>148.020</b> | <b>240.285</b> |

# Balance 31. december 2019

## Passiver

|  | Note | 2019<br>kr.    | 2018<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 90.000         | 90.000         |
| Overført resultat .....  |      | 46.580         | 48.703         |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>136.580</b> | <b>138.703</b> |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 0              | 2.737          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 11.440         | 98.845         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>11.440</b>  | <b>101.582</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>11.440</b>  | <b>101.582</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>148.020</b> | <b>240.285</b> |

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret